檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立龍山國民中學　函

地址：臺北市萬華區南寧路46號

承辦人：黃華凱

電話：02-23362789

傳真：02-23081578

電子信箱：calvin50005002@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：北市龍中自字第1076002551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：自造中心實施計畫(1102)(648028_1076002551_1_ATTACH1.docx)

主旨：本校自造教育及科技中心辦理107學年度自造教育及科技

教育種子教師培訓計畫，請 貴校鼓勵所屬教師報名並惠予

公假參加，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署107年7月9日臺教國署國字第1

070078311號函及臺北市政府教育局107年8月28日教資字

第1076033358號函辦理。

二、為提升並增加全市科技領域師資的專業與數量，迎向新課

綱的挑戰與強化科技領域教師手作能力、材料運用及數位

自造知能，特辦理生活科技與資訊科技領域相關研習。

三、時間、地點、課程內容與報名方式請詳閱實施計畫（如附

 件）。

四、本案聯絡人：自造中心助理黃華凱，電話：0937883102。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立龍山國民中學

除外)、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2018-11-02
11:53:54

大佳國小 1071102

*RHAA1076002294*